ПРОТОКОЛ № 3

Вступительных испытаний по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»
(Стилистика и визаж) государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый
колледж»

«02» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель экзаменационной комиссии: Норбоева М.А., заведующий отделением«Сервис»
Члены экзаменационной комиссии: Цихановская Е.Н. преподаватель колледжа,
                                                                  Самеева А.В.  преподаватель колледжа,
                                                                  Грибанова М.И. преподаватель колледжа.
Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

.
Повестка заседания:
О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии
красоты» (Стилистика и визаж) на базе основного общего образования

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к
зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый
колледж» по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» (Стилистика и визаж) со
сроком обучения 2 года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО поступающего Средний
балл

документа
об

образовании

Балл
вступительных

испытаний

Итоговая
сумма баллов

Примечание

1. Гранабой
Екатерина Александровна 3,5 4 7,5 Рекомендован

к зачислению
2. Лунган

Анастасия Андреевна 4,1 4 8,1 Рекомендован
к зачислению

3. Ангальд
Виктория Александровна 3,5 4 7,5 Рекомендован

к зачислению
4. Шаповалова

Анна Руслановна 4,8 5 9,8 Рекомендован
к зачислению

5. Агафонова
Яна Игоревна 5,0 4 9,0 Рекомендован

к зачислению
6. Галсанова

Виктория Сергеевна 3,8 5 8,5 Рекомендован
к зачислению

7. Морозова
Мария Евгеньевна 4,3 4 8,3 Рекомендован

к зачислению
8. Сагадарова

Ксения Викторовна

4,1 5 9,1
Рекомендован
к зачислению

9. Шестакова
Елизавета Максимовна 4,0 5 9,0 Рекомендован

к зачислению
10. Мосорова

Арина Георгиевна 4,2 5 9,2 Рекомендован
к зачислению

11. Третьякова
Дарья Александровна 4,1 4 8,1 Рекомендован

к зачислению
12. Белоусова

Елизавета Сергеевна 4,4 4 8,4 Рекомендован
к зачислению

13. Гуральник
Виктория Сергеевна 4,4 4 8,4 Рекомендован

к зачислению
14. Раздобреева

Татьяна Дмитриевна 4,5 4 8,5 Рекомендован
к зачислению

15. Казарян
Арина Ашотиковна 4,4 4 8,4 Рекомендован

к зачислению
16. Рычкова

Анастасия Николаевна 4,2 5 9,2 Рекомендован
к зачислению

17. Дамбаева
Юлия Эдуардовна 4,3 4 9,3 Рекомендован

к зачислению
18. Огнёва

Виктория Евгеньевна 3,7 5 8,7 Рекомендован
к зачислению

19. Забелина
Арина Романовна 4,2 3 7,2 Рекомендован

к зачислению
20. Петрова

Анастасия Юрьевна 3,9 4 7,9 Рекомендован
к зачислению

21. Чойдонова
Диана Максимовна 4,0 3 7,0 Рекомендован

к зачислению
22. Гусева

Алина Александровна 3,8 4 7,8 Кандидат

23. Бутусина
Карина Александровна 3,8 5 8,8 Кандидат

24. Никитина
Диана Павловна 4,05 3 7,05 Кандидат

25. Козлова
Олеся Александровна 3,6 4 7,6 Кандидат

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО поступающего Средний
балл

документа
об

образовании

Балл
вступительных

испытаний

Итоговая
сумма баллов

Примечание

1. Тулонова
Арина Ивановна 3,4 3 6,4 Рекомендован

к зачислению
2. Луцько

Юлия Вячеславовна 3,5 3 6,5 Рекомендован
к зачислению

3. Локтева
Анна Дмитриевна 3,4 3 6,4 Рекомендован

к зачислению
4. Казаков

Юрий Петрович 3,4 3 6,4 Рекомендован
к зачислению